
APRUEBA CONVENIOS::-f•·DE PAGO POR 
PATENTES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, l 9 FEB ZUl9 
·.,.· .. ·' ..... . .. ..;;'-: 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N'. 863 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia 
No 242 de Administrador Municipal (S) de 13 de febrero de 2019, recepcionada por 
Secretaría Municipal, el13 de febrero de 20 19; Memorándum No 125 de Jefa de Impuestos 
y Derechos de 11 de febrero de 2019, que adjunta los Convenios de Pagos NQ§ 56, 59, 60, 
62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77 y, 78; Decreto Alcaldicio 
Exento N° 435 de 23 de enero de 2019, que nombró subrogante en el cargo de Alcalde, a 
don Juan Miquel Mac Donald, que no se acompaña por ser de público conocimiento; y, 
en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBÁSE, los convenios de pago por patentes, 
suscritos entre la Municipalidad de Independencia y, los contribuyentes que a 
continuación se indican: 

No RUT NOMBRE ROL 

56 Ivonne Correa Gtitiérrez 104.793 

59 Margarita Segovia Navarro 152.642 

60 Eliana V aldés Araya 152.301 

62 - ~ Elizabeth Herrera Rivas 900.035 

63 Jaime J eria Po blete 900.130 

64 Floarte Ltda. 729.639 

65 Patricio Cruz Flores 900.122 

66 Aliro Gallardo Marín 900.072 

67 Osear Segundo Pavez Armijo 600.761 

68 78.716.290-8 Ind. De Encajes Margarita S.A. 727.534 

69 Pamela Núñez Cepeda 152.515 

70 Elías Flores Mera 155.406 

71 María V alenzuela Pérez 720.125 



.... ··· 
.. .. 

~ 
indepenCJencia 

SECRETARIA MUNICIPAL 
72 

73 

74 

75 

76 ·- -- - ~--

77 

78 

Ángela Neira Márquez 152.713 

Alicia Iglesias Menares 152.669 

Cristopher Alvial Salgado 152.677 

Elsa Cuevas Bravo 900.935 

Elba Morales Guajardo 100.580 

Laura Caderón Cárdenas 800.584 

René V ásquez Godoy 723.375 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHÍVESE . 

'•. MilimrwifiliiEz ~~1MTT 
'•• ..... ""'""'""T"' 

MNS¡asl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administración Mupicipal., :-;:Dirección de Control 
- DAF - Dpto. Contabilidad - Dpto. Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. ~ 
180219 

~-·. • ....,. p ;' ., ··~..-..·-~ ...... 

..... -i<'l<»- --·. 

. .t. 


